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W sobotę, 25 listopada odbył się Bal Charytatywny na rzecz Zespołu Szkół w Michałowie i
Gala wręczenia nagród Skrzydła Przedsiębiorczości. Sobotni wieczór w Gospodzie w
Michałowie wypełniony był muzyką, śpiewem, tańcem i dobrym jedzeniem. Cel balu
charytatywnego to wsparcie Zespołu Szkół w Michałowie. Jak podkreślił burmistrz Marek
Nazarko – szkoła jest dla wszystkich i jest bardzo w Michałowie potrzebna, dlatego na
każdym kroku zachęcamy do wsparcia Zespołu Szkół, by nadal istniała i się rozwijała, a
uczniowie mieli możliwość zdobycia jak najszerszej wiedzy i rozwijania swoich talentów.

Uczniowie Zespołu Szkół zaprezentowali się podczas imprezy, można więc było
przekonać się na własne oczy, jak ich talent się rozwija dzięki zajęciom w szkole.

Tradycyjnie już ważnym punktem balu jest Gala wręczenia nagród Skrzydła
Przedsiębiorczości. W tym roku kapituła przyznała nagrody w 4 kategoriach. Statuetki i
nagrody pieniężne odebrali:

Bank Spółdzielczy oddział w Michałowie – za całokształt działalności

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „JAR-BUD” Jarosław Symko – w kategorii Firma Roku

Zielona Energia Michałowo Sp. z o.o. – w kategorii Inwestor Roku

Instytut Doradztwa Inwestycyjnego Robert Żyliński – w kategorii Pracodawca Jutra.

 



Burmistrz Michałowa Marek Nazarko



Bal Charytatywny w Michałowie jest organizowany z myślą wsparcia Zespołu Szkół, która
słynie z utalentowanej młodzieży



W czasie Balu tradycyjnie już wręczono Skrzydła Przedsiębiorczości



Nagrody laureatom wręczali Konrad Sikora, zastępca burmistrza oraz Anna Stalbowska,
Sekretarz Gminy Michałowo



Konrad Sikora, zastępca burmistrza Michałowa



Młodzi artyści zachwycili wszystkich gości



Artyści michałowskiego Zespołu Szkół



Anna Rasiuk, zastępca dyrektor Zespołu Szkół w Michałowie i burmistrz Marek Nazarko





Wręczenie Skrzydeł Przedsiębiorczości

Robert Żyliński odbiera nagrodę z rąk Konrada Sikory



Maria Ancipiuk, przewodnicząca Rady Miejskiej w Michałowie wręczyła nagrodę Lechowi
Gryko z „Zielone Michałowo”



Skrzydła Przedsiębiorczości w kategorii Firma Roku trzymało Przedsiębiorstwo
Wielobranżowe „JAR-BUD” Jarosław Symko
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